[image: ]以下の方は必ずご記入ください。
自営業の方
就労時間が不規則な方
複数個所で就労している方
居宅内勤務の方
タイムスケジュール表　　　　就学の方
[bookmark: _Hlk179552965]介護・看護の方
求職活動の方
小金井市長　殿

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 児童との続柄・　　　　　）
下記のスケジュールは、  □　現在の平均的な一週間の状況
□　令和　　年　　月　　日からの予定　　　です。
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image1.emf
施設名 学童保育所

生年月日

保護者記入欄

児童名

（フリガナ）


image2.emf
月 火 水 木 金 土 日

8時

15時

16時

17時

18時



9時

10時

11時

12時

13時

14時


